LAKRIDS®BULOW 19.06.2024
Produktdatablad

Produktnavn CARAMEL DATE

Beskrivelse Lakrids overtrukket med

karamel, daddel og
chokolade

Artikelnummer

500997, 500734, 501024

Vagt 129, 265¢, 2659
Holdbarhed 14 maneder fra produktion
Opbevaring Opbevares/forvaras mearkt

og tert

Ingredienser

63% hvid* (mindst 33% kakaotarstof) og meelkechokolade* (mindst 38%
kakaotgrstof)(EU)(sukker*, kakaosmar*, sedmaelks-/helmjolkpulver*, kakaomasse*,
emulgatorer (sojalecitin®, lecitin®)), melasse®, rismel/rismjol*, sukker*, 3% karamel-
pulver*(EU)(sukker*, glukosesirup*, flede*, smer*, salt), agavesirup*, glukosesirup®,
kakaosmear*, 1% daddelpulver*(ikke-EU)(terret), 1% ralakrids* (ikke-EU), solsikkeolie*,
havsalt, stabilisator: arabisk gummi*, salt, emulgator: solsikkelecitin*,
overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: arabisk gummi*, naturlig aroma. *=
gkologisk.

Deklaration: Hvid chokolade: Mindst 33% kakaoterstof. ~ Certified
Maelkechokolade: Mindst 38% kakaotgrstof.
DK-@KO-100 utenfri
EU-/Ikke-EU-jordbrug Glutenr o~
Corporation
Allergener: Malk
Soja

Tilstningsstoffer

Emulgator: Sojalecitin (E322)

Emulgator: Lecitin (E322)

Stabilisator: Gum Arabic (E414)

Emulgator: Solsikkelecitin (E322)
Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Arabisk gummi (E414)

Naringsindhold pr. 100 g:

Energi 2066 kJ / 494 kcal
Fedt 25¢
Heraf meettede fedtsyrer 159
Kulhydrat 64 ¢
Heraf sukkerarter 47 g
Protein 409
Salt 119
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